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TEIE MENIGHETSRÅD – ÅRSBERETNING FOR 2023  

 

  

Menighetsrådet 

Teie menighetsråd har i 2023 bestått av følgende faste- og varamedlemmer frem til 1.11.: 

 

Medlemmer:    Oppgaver: 

Marit Handeland  Leder MR, leder AU, nestleder i Færder kirkelig fellesråd, vararepr. 

i kirkelig Administrasjonsutvalg    

Torill Landaasen  Nestleder MR, sekretær 

Bente Forsang  Repr. Diakoniutvalg 

Anne Grethe Jacobsen Kasserer, leder Informasjonsutvalg 

Aud Evensen  Eiers repr. i SU for Teie kirkes barnehage,  

Liv Bakke Magerøy Vararepr. Misjonsutvalg, vararepr. Færder kirkelige fellesråd 

Per Erik Skar Hansen Repr. i barn- og ungdomsutvalg og repr. i Konsertutvalg for Teie 

Elizabeth Lilleby Vararep. barn- og ungdomsutvalg, repr. i SU for Tripp trapp 

barnehage 

Iveta Pikmeistere Repr. Misjonsutvalg 

Karl Olav Skilbreid Sokneprest 

 

Representanter som ikke sitter i menighetsrådet:  

Sigrun Emdal Diakoniutvalg 

Randi Gilje Bibelkontakt 

Are Aasmundrud Repr. Konsertutvalg, Teie                                    

Anne Grethe Barø Ansvarlig for Bønnenettverket Teie 

 

 

Nytt menighetsråd fra 01.11.23 

Teie menighetsråd består fra 1.11.23 av 4 faste representanter og 2 vara                    

 

Medlemmer:    Oppgaver: 

Kari Rudningen Fossli  Leder MR, leder i AU Teie, vararepr. Færder kirkelige fellesråd, 

Eiers repr. i SU for Teie kirkes barnehage       

Nina Kristin Dittmann  Nestleder MR, repr i AU, rep. Færder kirkelige fellesråd 

Kristoffer S. Koren Sekretær  

Helga Backe  Repr. Misjonsutvalg 

Oddhild Gammelsæther Svindseth Varamedlem, Repr. diakoniutvalg  

Petter Kvaal Djupvik Varamedlem, Kasserer 

Karl Olav Skilbreid Sokneprest 

 

Representanter som ikke sitter i menighetsrådet:  

Per Erik Skar Hansen Repr. konsertutvalg, Teie 

Are Aasmundrud                                           Repr. konsertutvalg, Teie 

Helga Backe Repr. Misjonsutvalg 

Iveta Pikmeistere Repr. Misjonsutvalg 

Liv Bakke Magerøy Leder Misjonsutvalg 

Torill Landaasen Repr.  barne- og ungdomsnettverket i Teie 

Marit Handeland Repr.  barne- og ungdomsnettverket i Teie 

Elizabeth Lilleby Repr.  barne- og ungdomsnettverket i Teie 

Randi Gilje Bibelkontakt 

Anne Grethe Barø Ansvarlig for bønnenettverk Teie 
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Antall møter i 2023  

Menighetsrådet 10 

Arbeidsutvalget 8 

Menighetsmøter (formelle) 1 

 

Antall behandlede saker 

Menighetsrådet 90 

 

ARBEIDET I MENIGHETSRÅDET 

I henhold til Kirkelovens § 9 har menighetsrådet blant annet ansvar for at kirkelig 

undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet. Menighetsrådet skal 

legge forholdene til rette for et aktivt engasjement og en utvikling av gudstjenestene og  

menighetslivet i Teie menighet. Målet er at kirkens medlemmer kan komme til tro, at  

flere kan næres i troen og kjenne tilhørighet til fellesskapet. 
 
 

Valgår  

I 2023 var det valgår og mye arbeid har gått med til å finne kandidater til nytt menighetsråd, 

samt å avvikle valg med brosjyrer, stand på Teie torv, oppslag i aviser og på sosiale media. 

Det ble laget en valgannonse over en side som ble fulldistribuert. Det ble en lav 

valgoppslutning, ca. 7 % i Teie sokn, valgdeltakelse i landet 9 %. Evaluering utføres.  

Valget i Teie menighet har gitt oss 4 faste medlemmer og 2 varamedlemmer. Rådet ble 

redusert fra 11 til 7 medlemmer medregnet Karl Olav Skilbreid.  

 

Fra venstre Kristoffer S. Koren, Nina Kristin Dittmann, Kari Rudningen Fossli, Oddhild Gammelsæther Svindseth (bakerst), 

Petter Kvaal Djupvik og Helga Backe 

 
 

Teie kirke - bygg  

Viser til kirkevergens rapport for mer informasjon, Her nevnes noen endringer: 

• Nytt skap i gangen til bord slik at vi lett kan trille bordtraller ut og inn  

• Taket ute er reparert  

• Utført forefallende arbeid på dører og karmer  

• Innkjøp av 8 nye bord og traller til menighetssalen  

• Nytt bordskap i gangen, 1. etg. 

• I desember startet ombygging av lagerskap i kjelleren  
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Teie kirke – arbeidskirke 

Teie kirke er kirken på torvet med over tusen arrangementer årlig for alle generasjoner, som 

gudstjenester, eldretreff, leksehjelp, speiding, søndagsskole, kor, legoklubb, tema- og 

undervisningskvelder, klesbyttedager, kafe` for mennesker med funksjonsnedsettelse og 

møter i ulike komiteer, styrer og råd. På dagtid har diakoner, trosopplærere, kirketjener og 

kateket kontorer i Teie kirke. Menighetsrådet er opptatt av å kunne ivareta hele menighetens 

behov for kirkelig tilhørighet på alle alderstrinn. Nedenfor forteller de ansvarlige om sine 

aktiviteter i 2023, mens andre har egne årsrapporter.  
 
  

Menighetens årsmøte 

Årsmøte ble gjennomført 05.03.23 etter gudstjenesten. Her ble menighetsrådets årsmelding og 

regnskap gjennomgått, og aktuelle saker ble drøftet med menigheten. Det blir færre på 

gudstjenestene og dette ble samtaletema. Økonomien er god, og vi er svært glade for de 

testamentariske gaver. Dette muliggjør blant annet å ansette ny ungdomsdiakon, Eivind 

Tjomsland Spilling. Han starer et diakonalt improprosjekt for 18-30 åringer høsten 2024.   
 
 

Kommunikasjon 

Vi når mange gjennom menighetsbladet Færder 5.1. Vi bruker også facebook, nettsiden, 

avisen og infoskjermen. Det er likevel vanskelig å nå frem når det gjøres endringer på kort 

varsel. Infoskjermen i våpenhuset er den viktigste oppslagstavlen. Denne kan en laste ned i 

sin mobil som en app. Møteprotokoller legges ut på www.kirken.no\faerder.  

Vi har hatt en pågående diskusjon om hvilke måter medlemmene kan få nyheter. Å få tilgang 

til et digitalt program er et ønske og i 2024 blir det opplæring i nettprogrammet «Kirka vår» 
https://plan.kirken.no/registrer 

 
 

Frivillige medarbeidere i Teie kirke 

Det er viktige oppgaver i kirken for kirkevert, klokker, tekstleser og kirkekaffevert som kan 

medvirke i gudstjenesten, ønske velkommen og bidra til å skape trivsel. Kirketjener, Astrid 

Hansen, koordinerer dette arbeidet via en e-post- og telefonliste.   

Det er også frivillige i konfirmantarbeid som steller i stand mat til konfirmantene.  

http://www.kirken.no/faerder
https://plan.kirken.no/registrer
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Bønnenettverket 

Dette er en gruppe personer som er spesielt opptatt av BØNN for alt og alle i Teie menighet. 

Noen ber hjemmefra og en gruppe møtes hver mandag på bønnerommet fra kl. 10.00 - 11.30. 

Bønnenettverket er åpent for alle. Nettverket bruker Teie menighet sitt bønnehefte, skrevet av 

Harald Kaasa Hammer. Videre blir det bedd for de spesielle bønnebehov, skrevet på lapper 

som legges i bønnekrukken i Våpenhuset. Taushetsplikten overholdes. Bønnelappene bes for i 

fire uker (ofte lenger) og brennes deretter. Krukken med bønnelappene blir løftet opp og bedt 

for også i gudstjenesten.  
 

Temakvelder og arrangement i Teie kirke i 2023 

• To temakvelder ble arrangert i vårsemesteret sammen med Harald Kaasa Hammer. 

• En bibelgruppesamling i september med Jostein Ørum på Borgheim menighetssenter. 

• Helgeseminar i november i Enneagrammet med Nina Sjøvold. 

• «Damenes aften»- klesbyttekveld i januar og i september i tråd med bærekraftig 

utvikling. 

 

 
Gudstjenestene  

Det er feiret 42 gudstjenester i Teie kirke på søndager og lørdager. I tillegg har det vært 

andakt på Skjærtorsdag, 2 gudstjenester med nattverd på Lørdagskafeen, 2 gudstjenester med 

nattverd på Åpen dag. En gang i måneden har det vært konsert, salme- eller sangkveld eller 

kveldsgudstjeneste og det er blitt gjennomført 5 kveldsgudstjenester. I høytider har det vært 

fellesgudstjenester i Nøtterøy kirke. Det ble utendørsgudstjeneste på Tallak på Slottsfjellet 2. 

pinsedag. Også i år ble det en utendørsgudstjeneste på Verdens ende etter sommerferien 

sammen med Tjøme menighet. I desember ble det gjennomført 3 skolegudstjenester, 4 

barnehagegudstjenester og 2 sangsamlinger for barnehager. 

Julaftensgudstjenestene hadde godt fremmøte. På første juleaftengudstjenesten deltok 

aspirantkoret og ungdomskantoriet deltok på andre juleaftengudstjenesten. 

 

 
 

Musikk i Teie kirke 

• Gospelkveld i mars med medlemmer fra Gospelensemblet  

• Vocal 19 sanggruppe hadde konsert i mai  

• Salmekveld i september med Ingrid Brækken Melve og Ingunn Aas Andreassen med 

forsangere fra Færder Vocalis  

• 1. søndag i advent sang vi julen inn på torvet og i kirken. God oppslutning og mange gode 

tilbakemeldinger fra de som deltok.  Her var det også mange ivrige barn og familier på 

juleverksted 

• Demenskoret hadde konsert 19.12 med over 400 publikum  
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Gospelensemblet 

Dette året har det ikke vært øvelser. Noen av medlemmene deltok på Gospelkvelden i mars og 

Synge julen inn i desember. 
 

 

Konfirmanter i Teie kirke  

Vi har normalt konfirmantundervisning for Teiekonfirmantene ca. annenhver onsdag i 

kirkerommet i Teie kirke. I 2022/23 var det 35 som fulgte undervisningen. I 2023/2024 er det 

32 som følger undervisningen på Teie. Flere av dem som bor på Husøy pleier også å følge 

konfirmantopplegget på Teie, siden de går på Teigar ungdomsskole og ønsker å følge 

undervisning med venner og kjente. 

  

Vårsemesteret til 2022/23-kullet besto av 5 gruppesamlinger, hvorav en var et besøk fra 

Kirkens nødhjelp. I tillegg deltok konfirmantene på temadag, temagudstjeneste, 

solidaritetsgudstjeneste og Kirkens nødhjelps fasteaksjon. Før konfirmasjonene i hadde vi en 

samling med kappeprøving, øving til konfirmasjoner og fotografering. 

  

Konfirmasjonene var lørdag 6. mai og søndag 14. mai, begge med en gudstjeneste kl. 13, med 

henholdsvis 10 og 6 konfirmanter på hver gudstjeneste. De øvrige som fulgte undervisning i 

Teie kirke ble konfirmert i Nøtterøy kirke, samt 3 i Husøy kirke. 

  

2023/24-kullet startet sitt konfirmantår med kick-off i Teie kirke sammen med resten av 

konfirmantene i Nøtterøy og Torød i august. Resten av høsten har konfirmantene hatt 

tilnærmet ordinær undervisning, som tilsvarer 90 min. fysisk undervisning i Teie kirke ca. 

annenhver onsdag. I tillegg til gruppeundervisning var konfirmantene med på 

presentasjonsgudstjeneste i september og de avsluttet semesteret før jul med å feire lysmesse i 

Teie kirke. 

  

I forbindelse med gruppeundervisningene på onsdager har også frivillige fra Teie menighet 

stilt opp og laget mat til konfirmantene før undervisningen startet, noe som har vært veldig 

populært blant konfirmantene. 

  
 

Søndagsskolen i Teie menighet 

Søndagsskolen, som holder til i Teie kirke er registrert som gruppe i Søndagsskolen 

Norge og tar utgangspunkt i deres undervisningsmateriell, Sprell Levende. 

Samlingene foregår i underetasjen i Teie kirke under gudstjenesten, og inneholder 

sang, bibelfortellinger og aktiviteter for barn i alderen 3- ca. 9 år. Ved utgangen av 

2023 hadde vi 13 betalende medlemmer. I løpet av året hadde vi 8 samlinger med 

opp mot 20 barn på samlingene. Det har vært 5 frivillige ledere i vårsemesteret og 2 i 

høstsemesteret. Til sammen har det vært 5 samlinger utenom familiegudstjenester 

og andre arrangementer for barn, hvor søndagsskolen har vært invitert. 

Søndagsskolen er sårbar mtp. bemanning, og ønsker seg flere ledere. Sekretær i 

søndagsskolen er ansatt i kirken i Færder. 

 

Vi ønsker å rette en stor takk til alle gode medarbeidere, både stab og frivillige, som har 

gjort en stor innsats i 2023. 
 
228.2.2024 Teie menighetsråd ved  
Marit Handeland og Kari Rudningen Fossli 
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Felles aktiviteter fra menighetene Nøtterøy, Torød og Teie  

 

Årsmelding fra misjonsutvalget – 2023 

Mandatet til misjonsutvalget handler om bevisstgjøring og engasjement i menighetene og 

møte troen gjennom handling. 

 

Vårt prosjekt går til Filippinene gjennom Misjonsalliansen og har disse målene; 

- Utvikling av lokalsamfunn 

- Opplæring og organisering til å utføre egne prosjekt som de selv definerer 

- Fokus på å få funksjonshemmede ut i jobb 

- Jobbe inn mot myndighetene innenfor områdene helse, utdanning og infrastruktur. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Følgende personer har sittet i Misjonsutvalget i 2023: 

Teie menighet: Liv Bakke Magerøy, Iveta Pikmeistere (kasserer) 

Nøtterøy menighet: Eva Gilje og Britt Flaatten (sekretær) 

Torød menighet: Tone Fjeld og Gunn Marit Langedrag (leder) 

 

Året startet med å feire Hellig Tre Kongers fest, 2. januar, med gudstjeneste i Teie kirke. 

Liturg Karl Skilbreid deltok. Misjonsutvalget deltok i gudstjenesten med spelet om Hellige tre 

konger. Kantor Jan Rosenvinge og Færder vocalis bidro med nydelig sang og musikk 

gjennom hele festen. Vi hadde kirkekafè, representant fra Misjonsalliansen deltok med 

historier fra Filippinene, gang rundt juletreet og kong Herodes delte ut gaver til 

barna. 

 

Misjonsutvalget har avholdt 5 møter dette året, to på våren og tre på høsten. 

Misjonsutvalget hadde ansvar for innholdet på Åpen dag, tirsdag 9.5 i Teie kirke sammen 

med ledelsen. Eva, Liv og Gunn stilte opp her. Vi sang salmen; «Noen må våke i verdens 

natt», før informasjon og film fra Filippinene ved Gunn. 

 

Misjonsutvalget har gjennomført digital innsamling/ lotteri våren 2023. Det kom inn kr. 

17238,-. 

 

Leder i Misjonsutvalget er deltaker i Misjonsalliansens landsråd. Her ble det avholdt digitalt 

årsmøte, noe som ikke var utført tidligere. 

Misjonsutvalgets deltakere besøkte Misjonsalliansens kontor i Oslo. Her ble vi møtt av Janne 

Engen og Sverre Vik. Vi fikk servert lunsj og hørte om arbeidet i Misjonsalliansen og på 

Filippinene. 

Høsten har møtene vært preget av forberedelsene til Hellig tre kongers fest og misjonssøndag 

7.1.24.  

Misjonsutvalget ønsker å få til et samarbeide mellom en barnehage i Færder og på 

Filippinene. Dette jobbes det med. 

Budsjett for 2023 er 50 000 for alle tre menighetene. 

Det har kommet inn til sammen kr. 56056,-, fra Teie, Nøtterøy og Torød menigheter i 2023 til 

misjonsprosjektet. Dette innebærer kollekt, gaver og innsamlede midler fra digital innsamling 

og loddsalg. 

Summen er uavkortet overført til Misjonsalliansen. 

 
Torød 26.2. 2024 
Gunn Marit Langedrag 
Leder Misjonsutvalget 
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Årsrapport fra Nøtterøy KM Speidere, 2023.               

Vi er en speidergruppe som de siste årene har opplevd en fin vekst, og i 2023 har 

medlemstallene holdt seg relativt stabile. Pr. 31.12.22 hadde vi 49 betalende medlemmer: 
- Familiespeidere (bhg.alder): 2 stk                

- Oppdagere (1.-2.kl): 10 stk 

- Stifinnere (3.-4.kl): 6 stk 

- Vandrere (5.-10.kl): 24 stk 

- Ledere (voksne over 26 år): 7 stk 

Vi møtes annen hver mandag, samt gjennomfører flere turer og leirer i løpet av året. Ca 

halvparten av speidermøtene i 2023 er avhold på bålplassen vår på Hella, mens resten av 

speidermøtene hadde vi i Teie Kirke. Hver gren er på tur til hytta vår, Skaustua, minst en gang 

pr semester, samt ulike arrangementer i regi av Vestfold krets og KM Speideren nasjonalt. Vi 

har hatt 39 samlinger (møter, turer og leirer) og vi hadde en oppmøteprosent på ca. 70%. 

Speideren er basert på frivillighet og hele speidergruppen i sin helhet drives av frivillige.  

Familiespeideren: I løpet av året, ble det avgjort å legge egne speidermøter for 

familiespeidere på is. Avgjørelsen ble tatt av flere årsaker. Det ble vanskelig å rekruttere og 

etter hvert ble det lite oppmøte, enkelte ganger ingen. Da speiderarbeidet er frivillig, var det 

ønskelig fra ledergruppen å heller bruke tiden på de større speiderne, og evt. bake 

familiespeiderne inn i dette arbeidet. Fra høsten 2023 var det to familiespeidere igjen, begge 

barn av ledere. Disse er nå med på de vanlige speidermøtene.  

Oppdagere og Stifinnere: Speidere fra 1.-4. klasse har speidermøter sammen, med noe 

tilpasset opplegg etter alder.  På våren var vi for eksempel på besøk på brannstasjonen i 

Tønsberg og vi fisket krabber på Hellastranda, vi tok påskemerket og stod på skøyter. I juni er 

det alltid småspeiderleir på Knattholmen leirsted og sammen med ca 150 andre småspeidere 

fra Vestfold lekte vi og gjorde speideraktiviteter. På Småspeiderleir får de fleste sin første 

erfaring med å sove i telt og leirlivet for øvrig. På høsten gikk mange stifinnere opp i neste 

gren, vandrere, men vi fikk også flere nye oppdagere. I løpet av høsten øvde vi blant annet på 

båltenning og vi var på dagstur til Skaustua. 

Vandrere: Speidere fra 5.kl og oppover, våre eldste speidere er 8.kl. Speiderarbeidet er basert 

på ungt lederskap og tidlig ansvar for seg selv og andre. Vandrere er delt inn i patruljer, hvor 

de eldste speiderne er patruljeførere. Det er lenge siden vi har hatt speidere som er store nok 

til å være patruljeførere i Nøtterøy, men dette året har en god gjeng med speidere brukt på å 

vokse seg inn i patruljeførerrollen. Og da høsten kom, med 15 speidere i 5.kl som begynte i 

vandrerne, var de eldste godt forberedt. Av aktiviteter kan vi nevne skiturer, skøytemøte, 

sykkeltur, båltenning, pannekaker på blikkboks og annet moro. I sommer var vi på kretsleir i 

Hof, hvor det meste av aktiviteter ble byttet ut med bading og kanopadling pga veldig varme 

dager. Vi har også vært på Skaustua flere ganger, hvor Maskorama på storskjerm var et 

høydepunkt. Utenfor Skaustua har patruljeførerne har bygget en god gapahuk og planen var å 

overnatte ute under den. Dessverre satte kulden en stopper for det, 13 minusgrader er for mye, 

selv for unge speidere. Patruljeførerne var også på Pefftival: en festival for speidere i 

ungdomsskolealder med konsert, aktiviteter og læring sammen med 250 speidere.   

Ledere: Økt medlemstall krever flere ledere og i løpet av året har vi utvidet ledergruppen 

med 3 stk. De fleste er foreldre som må lære seg «å være speider», og vi har blitt en fin gjeng 

som trives i rollen som speiderledere. 

I løpet av året har vi flere treffpunkt hvor alle speiderne møtes på tvers av grenene. Blant 

annet er skøytemøtet på Maier Arena en fin tradisjon. Andre tradisjoner som er viktige er 

speidergudstjenesten på høsten. Takket være godt samarbeid med den aktuelle presten, er 

gudstjenesten en fin ramme for speiderarbeidet vårt i kirken. Vi avslutter alltid semestrene 

med felles avslutning: ved sommeren er vi på Hella og i desember møtes vi i kirken. Med en 

så stor medlemsmasse har vi endret litt på innholdet, men opptagelse av speidere og utdeling 

av merker er med som vanlig. Rapport fra Matilde Fosse, speiderleder  
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Lørdagskaffeen 

 

Lørdagskafeen er et møtested der mennesker med nedsatt funksjonsevne og deres venner og 

andre interesserte er hjertelig velkommen.  

 

Arbeidet startet høsten- 95, og er fremdeles et samarbeid mellom menighetene i Færder 

fellesråd, Tønsberg fellesråd og Sidebygningen (Tønsberg kommune). Vi møtes en gang i 

måneden i Teie kirke til sangsamling, kafé og en liten gudstjeneste. Vi følger samme opplegg 

som tidligere.  

 

Marit Krokeborg leder samlingene. Jan Rosenvinge og Ingunn Aas Andreassen fortsetter 

heldigvis å spille for oss med Nina Aas som vikar.  

 

Bjørn Eddy Andersen har ansvar for å skaffe liturger til gudstjenestene. En gang vår og høst 

har vi nattverd i gudstjenesten. Takket være gaver fra Fodens legat har vi god økonomi. 

Serveringen i kaféen er derfor gratis. 

 

Det har vært 9 samlinger i år med 40- 50 deltakere hver gang.  

På grøtfesten siste gang før jul fikk alle en fin refleksbrikke fra Trygg Trafikk, designet av 

Maud Behn. Sissel Rasch- Olsen, styremedlem hos oss fra Tønsberg fellesråd, ordnet dette. 

Det var populært.  

 

Vi vil gjerne ha flere hjelpere til kjøkkentjeneste, steke vafler, koke kaffe osv.  

 

Kasserer dette året har vært Birgitta Thorstensen.  

Sekretær Solveig Henriksen.  

Styreleder Randi Askim  
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Årsrapport fra Y’smen (en støtteorganisjon for KFUM og KUFUK) 

 

I samsvar med vedtaket gjort i 2022 om å innlede samarbeid med Tønsberg Y’s men’s club, 

men opprettholde vår klubb som selvstendig enhet, planla vi året 2023 som vanlig. 

I vårhalvåret gjennomførte vi 6 arrangementer. På to av møtene hadde vi eksterne 

foredragsholdere. To av klubbens medlemmer bidro med foredrag på hvert sitt møte. Vår- 

programmet innholt også utflukt til Knattholmen leirsted. Sommeravslutningen besto av 

rekefest i Stauperveien 9 på Tjøme.  

  

Vårens store begivenhet var besøk til vår vennskapsklubb i Søndre Bjert i Danmark første 

helgen i juni. Vertskapet der hadde lagt opp et meget flott program med bl.a. besøk på 

Kolding slott, flott festaften og avslutning med Gudstjeneste i Søndre Bjert kirke. 

 

Før oppstart av det ordinære møteprogrammet deltok 3 klubbmedlemmer på Y’s men’s 

regionkonferanse i Bergen i august. 

I løpet av våren ble det klart at det ikke er mulig å opprettholde vår klubb som selvstendig 

enhet. Det ble derfor gjort vedtak om at klubben fortsetter sin virksomhet frem til og med 30. 

juni i 2024. Da nedlegges klubben. De medlemmene som ønsker det, går inn i Tønsberg Y’s 

men’s club. Fram til da samarbeider de to klubbene som skissert i 2022.  

Høsthalvåret ble lagt opp med 3 møter og avsluttende adventsfest. Foredragene på to av de 

ordinære møtene ble holdt medlemmer i klubben. På det tredje møtet holdt Terje Halvorsen 

bibeltime. 

I og med at årets adventsfest ble klubben siste, la vi den til Borge hotell. Her holdt Jan Erik 

Larsen et kåseri om hotellets historie. Nina Aas sto for de musikalske innslagene. 

Vi mistet 2 medlemmer i løpet av høsten 2023 ved dødsfall. Klubben har nå 15 medlemmer,   

Klubben har fortsatt en relativt god økonomi. I tillegg til å innvilge støtte til de Y’s men’s 

nasjonale og internasjonale prosjekter i 2023, har klubben betalt tomteleie for speidernes 

«Skaustue». Klubben ga også et bidrag til turen til KFUK/M- speiderne til Sør-Korea. Det ble 

også innvilget støtte til LEVE – Vestfold.  
 
Tjøme 10.01.2024. 
 
Caspar R. Thomassen 
Leder 
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ÅRSMELDING 2023, DIAKONATET  

Teie, Nøtterøy og Torød menigheter 

 
Diakoniutvalget (DU) har hatt seks møter i løpet av året. Underveis er 26 saker behandlet.  
I utvalgsmøtene har det blitt orientert om arbeidet og samtalt i forhold til diakoniarbeidet 
lokalt. Møtested har av praktiske grunner vært Teie kirke og møter er avholdt på dagtid.  
Det ble avholdt tre møter i både vår- og høstsemesteret. 
  

Etter flere år med redusert aktivitet grunnet pandemi og følger av den, har 2023 i hovedsak 
vært et normalår.  
 
Utvalgets sammensetning: 
 

Leder:   Anne Rød    representerer Nøtterøy menighetsråd 
Nestleder: Hilde Margrethe Walle  representerer Nøtterøy menighetsråd 

    
Sigrun Emdal                            representerer Teie menighetsråd                          

   Bente Forsang   representerer Teie menighetsråd 
(representantene for Teie avsluttet sin utvalgs-periode ved årsskiftet 2023/2024).  
   
  Janne Hansen    representerer Torød menighetsråd 
  Trond Endresen  representerer Torød menighetsråd  
 
Fra staben:  Margaretha Almenningen diakon 
  Dag Litleskare     diakon, sekretær i utvalget.  
 
 

      Virksomhetsområder: 
Eldrearbeid: 
 

• Åpen Dag, 
ukentlig formiddagstreff for pensjonister og andre i Teie kirke.  
Hver tirsdag mellom kl. 11- og 13 i skoleåret møtes mellom om lag 30-40 personer til 
sosialt fellesskap, bevertning, åndelig påfyll og en kulturell opplevelse. Frivillige 
medarbeidere sørger for kjøring, kjøkkentjeneste, musikk, andakt og underholdning. I 
tillegg bidrar ansatte, spesielt med andakter.   
Økonomien er en utfordring, da priser stiger og dette jobber vi derfor med å finne 
gode løsninger på.  
På treffet finner mange fellesskap og meningsfylt aktivitet. For noen er dette også 
veien inn i annet kirkelig fellesskap eller aktivitet.   
Det er viktig at ikke økonomi skal stoppe noen fra å være med, og at man også kan 
komme uten å betale noe. Frivillige gaver kan gis til treffets drift i løpet av 
samlingene. Utlodning er en annen inntektskilde et par ganger per måned.  
Leder for Åpen Dag er stadig diakon Margaretha Almenningen. 
 

• Snekkergruppa 
I bomberommet i Teie kirkes underetasje er «Snekkerboden». Her møtes praktiske 
pensjonister annenhver uke, fortrinnsvis på onsdager. Hovedaktiviteten er å lage 
dåpslysestaker til alle som døpes i kirkene våre. 
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I tillegg repareres bord, stoler og annet som trenger vedlikehold.  
Vanligvis møter tre personer fast. Torbjørn Flaaten har ledet gruppa.  
Gruppa ønsker nye velkommen og avløsning i tjenesten.  
 

• Besøkstjeneste 
Ved siden av ansatte, som prester og diakoner, besøker frivillige medarbeidere 
mennesker som har ønske om det. Denne besøkstjenesten oppsøker sine faste 
besøksvenner der de bor.  
Vi tror at det stadig er behov for besøk til flere i menighetene våre og at vi har få 
besøkere. Nye som ønsker å bidra i denne tjenesten, kan gjerne ta kontakt med en av 
diakonene for en uforpliktende samtale.  

 

• Andaktstjenesten 
 er et tilbud i samarbeid mellom Den norske kirke i Færder og den enkelte bo- og 
behandlingssenter/ sykehjem samt boliger ved Hjemsengveien og Doktorgården. 
Tjenesten utføres av menighetens prester, kantorer og diakoner. Frivillige bidrar når 
det er nattverd på Helsehuset og Bjønnesåsen.  
Andaktstjenesten bringer kirken og gudstjenestefellesskapet ut til dem som ellers 
ikke kan komme til gudstjenester og samlinger i kirkene våre. 
 
Ved Doktorgården ble det avholdt to musikkandakter per semester. Ved 
Hjemsengveiens boliger er det andakt og besøk fra kirken en gang per måned.  
Ved Smidsrød Helsehus (tirsdager) og Bjønnesåsen (onsdager) var det andakt 
henholdsvis ukentlig og annenhver uke. En gang pr. måned holdes det 
nattverdgudstjeneste. Antall brukere varierer fra 5-6 til 17-18. 
På Helsehuset har vi avholdt en enkel musikkandakt kl. 11.30 på fem avdelinger, i 
turnus. Samtidig har vi avholdt den «tradisjonelle» andakten kl. 12 på 
seremonirommet ukentlig.   
Vi opplever at samarbeidet med ledere og ansatte er konstruktivt og godt. Brukerne 
synes å sette pris på andaktsfellesskapene og rammene rundt.   
Det er krevende å tilby ukentlige andakter ved sykehjemmene på grunn av 
ressurssituasjonen og vi må hele tiden vurdere hyppighet i andaktstjenesten og vår 
måte å være tilstede på.    
 

I juni ble det holdt sang- og musikkandakt ute ved Smidsrød helsehus, Bjønnesåsen 
og Hjemsengveien.  Vi opplevde stort frammøte, spesielt på sykehjemmene. Varierte 
og kjente sang- og musikkinnslag, bibellesning og korte bønner ga et innhold vi tror 
traff både brukere/ beboere og personalet på en god måte.    
Diakonene, kantor Jan Rosenvinge og noen til fra staben bidro. Sommerandakter ute 
har blitt en god tradisjon både vi og andaktssteder ønsker å fortsette med.  
 

 
 
Samtalegrupper ved sorg og samlivsbrudd: 
 
Gruppene er et samarbeid innad i domprostiet. Diakoner organiserer gruppene og 
registrerer interesserte. Gruppelederne utfører et viktig og krevende arbeid for mennesker i 
sorg.  
Deltakerne er hovedsakelig fra Færder og Tønsberg samt enkelte fra omliggende kommuner. 
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Målsettinger: 
• Være et møtested for mennesker i sorg der man kan få hjelp og finne støtte i 

sorgen, bearbeidelsen av tapet og til å leve med sitt tap videre i livet.    

• Tilby de ulike gruppetilbudene hvert år i domprostiet.   
 

Av fire tilbud vi vanligvis har, var alle i funksjon:  
 

- «Sorgstøttegrupper for barn og ungdom». Målgruppe er barn og unge som har mistet 
foreldre/ foresatte eller søsken. De har hatt sine samlinger i og ved Eik kirke i vårhalvåret. 
Høsthalvåret var det ikke grupper Ledere har vært ansatte i menigheter i prostiet, 
sykehusansatte og frivillige. 
Koordinator er diakon Ole Hafell.  
 

- «Etterlatte etter selvmord» i regi av Leve Vestfold hadde samlinger for grupper i 
bydelshuset i Tønsberg. Tidligere diakon Ragnhild Løkke er koordinator og kontaktperson. I 
tillegg har Arne M. Elstad vært gruppeleder.  
 

- «Mistet barn». 
Et tilbud til dem som har mistet ungdom eller voksne barn ved dødsfall.  
I fjor hadde vi to gruppetilbud.  Den ene gruppen med 14 deltakere startet i slutten av 
oktober 2022 og gikk over i 2023. Det var til sammen 8 samlinger med fire i hvert år. Noen av 
samlingene har gruppen vært delt.  
Den andre gruppen startet i slutten av september og har hatt seks deltakere. Gruppen hadde 
fire samlinger og avsluttet i desember.  
Solvang kirke var møtested begge ganger. Gruppeledere var diakonene Ole Hafell og Dag 
Litleskare. Sistnevnte er også fast koordinator for tilbudet.   

 

- «For etterlate etter livsledsager»  
Gruppa startet med en samling i desember-22 og avsluttet i juni -23. Tilbudet har vært på 
dagtid og har vært på ca. 8 samlinger. Gruppen har bestått av om lag 10 personer.  
Møtested var kirkestuen i Teie kirke. Gruppeledere var Alvhild Bjørnstad og Terje Marvin 
Lund.  
Fast koordinator er diakon Rune Jæger-Lian.  
 
- «Etter samlivsbrudd». 
 Tilbudet har kommet tilbake i prostiet med ansvar hos bydiakonen i Tønsberg. Ingen gruppe 
ble avholdt grunnet manglende påmelding.  
 

 
Leksehjelp Teie kirke-Teie skole 
Leksehjelp er et tilbud for elever på 5. og 6. trinn.  
Leksehjelp-tilbudet er et samarbeid mellom Teie menighet, Teie skole og frivillige i Rotary 
Nøtterøy.    
Elever som ønsker å benytte tilbudet, kommer etter skoletid på mandager og kan være til 
tilbudet stenger kl. 16.00.  Man får tilbud om noe varmt å spise i kirkestua før barna gjør 
lekser i menighetssalen.   
Et korps av frivillige voksne hjelper til, tre om gangen som leksehjelpere og to som 
kjøkkenansvarlige, i turnus. Til sammen er det mellom 10 og 12 frivillige involvert gjennom 
året. Gjennomsnittlig frammøte har dette året ligget på om lag 10 elever, en nedgang fra 
fjoråret.   
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Tilbudet finansieres gjennom tidligere mottatte stønader fra A. Jahres fond, engangsstøtte 
fra staten og opplysningsvesenets fond.  
Vi erfarer både nytte, hygge og glede i fellesskapet som skapes mellom barn og godt voksne 
mennesker og mellom de frivillige. Vi ser også at barn med mat i magen lettere kommer i 
gang med skolearbeid og trives.   
Tilbudet var åpent fra februar –mai og i september –november.  
Det har vært avholdt korte samlinger (lunsj) for frivillige per semester. 
 Dag Litleskare er ansvarlig koordinator. 
 
 
Global diakoni 
Menighetenes fasteaksjon  
til Kirkens Nødhjelp hadde i 2023 «Håp i en dråpe vann» som tema. Vann som 
livsnødvendighet på både kort og lang sikt er aktuelt mer enn noen gang.  
Solidaritetsgudstjeneste ble avholdt i Nøtterøy kirke 19. mars. Line Vettestad fra Kirkens 
Nødhjelp deltok med appell, diakoniutvalget deltok og det var kirkecafe til inntekt for 
fasteaksjonen, sistnevnte gjennomført av ungdom fra kirkens ungdomsarbeid.  
Årets fasteaksjon ble både digital og fysisk innsamling med bøsser «på dørene». Facebook, 
nettsider og andre digitale kanaler ble brukt. 
 

Innsamlingsdato for bøsseaksjonen var 28. mars og  innsamlere var i all hovedsak årets 
konfirmanter. Frivillige og ansatte betjener utsendelsesstedene.  
I det «nesten-kontantløse -samfunn» er bøsser med Vippsnummer en påminnelse om å 
kunne gi likevel.  Antall konfirmanter har over tid blitt gradvis færre og få voksne/ andre 
melder seg som bøssebærere. Konfirmanter går to og to på dørene og med mange ruter når 
vi dessverre langt fra alle husstander. 
Endelig total-resultat ble kr. 100 114-. (hele Færder).  Dette er en nedgang fra året før på 
13,3%. 
 

Fasteaksjonen er et tiltak i vår lokale diakoniplan, under hoved-søylen «Kamp for 
rettferdighet.  

Misjonsprosjektet  
«Filippinene», i samarbeid med Misjonsalliansen, er prosjekt for Torød, Nøtterøy og Teie 
menigheter. Se Misjonsutvalgets egen årsmelding. 
 

Flerkulturelt arbeid 
(Se gjerne årsmelding for Tjøme!): Internasjonal kafe er nedlagt.  
En liten språkgruppe er for tiden i drift med norskopplæring for syrere.  
Det er ofte bruk for mennesker som kan bidra til at mennesker fra andre deler av verden kan 
bli tatt godt imot og integrert. Røde Kors eller flyktningkontoret tar gjerne imot 
henvendelser om man kan tenke seg å bli «flyktningevenn».   
 
 
 
 
 
Menighetsdiakoni for øvrig: 
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• Medarbeidersamling for alle frivillige. 
 For andre gang etter pandemien ble alle registrerte frivillige medarbeidere og stab 
invitert til en samling med minikonsertpreg den 15. november i Teie kirke.  
Arrangementet var også åpent for alle interesserte, enten man lurte på hva 
frivillighet i kirken innebar eller av andre grunner 
Jan Ingvar Skaug, «organisten», sang for og med oss og bandt det hele sammen med 
glad og frimodig formidling. I etterkant var det tilbud om enkel bevertning (kaffe og 
kaker) i menighets-sal og kirkestue.   
Omlag 100 frivillige og ansatte deltok. Arrangementet var felles for Kirken i Færder og 
utgifter ble dekket av diakonatet, trosopplæring og menighetsrådet Tjøme.  
 

• Sjelesorg / samtaler 
Diakonatets regelmessige besøkstjeneste sørger for at enkelte i menigheten får 
besøk. Andre har tatt kontakt med kirkens ansatte eller ulønnede medarbeidere ved 
behov. Diakonenes tjenester innbyr til samtale/ sjelesorg, enten i kirkerommet, 
kontorer, via telefonsamtaler, ved hjemmebesøk eller besøk til beboer på boenhet/ 
sykehjem.  
Tilbud om nattverd hjemme er spesielt aktuelt for dem som ikke har mulighet for å 
komme til kirke og som ønsker dette sakramentet.  
 

• Forbønnstjeneste og bønnegruppe  
I Teie menighet er om lag 30 personer registrert i en forbønnstjeneste. 
Gjennom året møtes jevnlig noen av disse, gjennomsnittlig 4-6 personer, til felles 
bønn i dåpsrommet i Teie kirke. Møtetid er mandager kl. 10-11.30.   
Et eget bønnehefte som er utarbeidet i menigheten brukes som utgangspunkt. I 
tillegg bes det for forbønns-ønsker som er lagt i bønnekrukka i våpenhuset. 
Forbønnsønsker kan også formidles direkte via ansatte.  
Anne-Grethe Barø er leder for forbønnstjenesten og bønnesamlingene.  
 

• Husfellesskap/ bibelgrupper 
Gjennom mange år har det eksistert bibelgrupper i menighetene våre, gjerne på tvers 
av sognegrensene. Perioden med nedstenging (korona) for noen år siden medførte at 
flere grupper ikke er blitt startet opp igjen ennå eller er nedlagt.  
I 2023 var det seks registrerte og aktive grupper med om lag 70 deltakere til sammen.   
Vi har også enkeltpersoner som etterspør et gruppetilbud og det er planlegges en ny 
gruppe på vårparten 2024.  
20. september ble det arrangert den årlige inspirasjons- og fellesskapssamlinga for 
alle interesserte på Borgheim Menighetssenter. Forfatter og prest Jostein Ørum bidro 
og solgte også bøker. Menighetsrådene og kollekt dekket deler av utgiftene. 
Diakonatet dekket underskuddet på om lag 3000,- kr.  
Bibelgruppekontakt i stab er diakon Dag Litleskare.  
 
 

• Allehelgen, Nøtterøy kirke (4-5. november) 
Invitasjoner til pårørende etter siste års døde ble sendt ut som brev før samlingen.   
Arrangementet ble også formidlet via nettside, avis og sosiale medier. 
   
Lørdag 4. november var det tilbud om Åpen kirke fra kl. 14-16.00.  Kantor Ingunn Aas 
Andreassen spilte meditativ klavermusikk en halvtime.  
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Rundt 20 personer var innom for å lytte til musikken, tenne lys eller bare sitte ned. 
 
Søndagens minnemarkering 5. november kl. 18. inneholdt vakker korsang, 
opplesning av tekster (Jostein Ørum), bibeltekster og tanker rundt. I tillegg ble det 
framført forbønner.   
Kantorene Kristin Vold og Ingunn Aas Andreassen henholdsvis dirigerte og 
akkompagnerte Ungdomskantoriet / fellessanger. Prestene Inger M. Bore og 
Margrethe Sælleg Moe bidro sammen med diakon Dag Litleskare.  Om lag 170 lys, 
like mange som antall døde siste år, var tent i steingloben og på gulvet foran i kirken.  
Tilsammen var frammøtet om lag 250.   
 

• Skaperverkets dag ble markert 4. juni med gudstjeneste i Torød kirke. I preken, 
salmer og bønner ble det fokus på Guds gode skaperverk som vi sammen kan 
forvalte, benytte og beskytte mot overforbruk og ødeleggelse. Liturg var Margrethe 
Sælleg Moe.  
Koret Færder Vocalis medvirket.  
Skaperverkets dag markeres på omgang mellom Teie og Torød sokn annethvert år.  
I Nøtterøy kirke markeres høsttakkefest spesielt i oktober, med gode muligheter for 
fokus på alt det skapte.    
 

• Samarbeid kommunale instanser 
Ansatte ved boenheter/ institusjoner tar med ujevne mellomrom kontakt med 
kirkekontor/diakon/prest ved behov for besøk, samtale eller soknebud til beboer.  
Noen ganger kan vi få forespørsel om besøk/ samtale med mennesker som bor 
hjemme og har kontakt med kommunens helsetjenester.   
Fra 2022 er diakoner/ kirken ikke lenger med i kommunens kriseteam.  
Vi erfarer at diakoner og kommunale tjenester samarbeider godt der og når det er 
naturlig. 
 

• Lørdagskafeen 
"Et møtested for mennesker med utviklingshemming, deres venner, familie og 
andre.» Sted Teie kirke, siste lørdag i måneden fra 11.30-13.30. Se egen årsmelding!) 
 

• Diakonilotteriet 
Etter forslag fra diakon Margaretha Almenningen og vedtak i diakoniutvalget ble det 
på høsten gjennomført et lotteri til inntekt for diakonien i menighetene våre.   
Gevinster ble skaffet primært fra lokalt næringsliv og noen bekjente. Noen ble kjøpt 
inn.  
Trekning var 13. desember.  
Brutto kom det inn om lag kr. 30.200,- og netto etter dekning av utgifter ble om lag 
23-tusen kr. Over 80% av inntektene kom inn via Vipps, resten ved kontant salg.  
Inntektene er et kjært tilskudd til diakonien generelt i en tid med stor økning i 
prisene, spesielt på mat som er en stor utgiftspost i mye av arbeidet. 
Gjennomføring av lotteriet viste seg også å være arbeidskrevende og avhengig av at 
nok mennesker både solgte og kjøpte lodd.   

 
Økonomi  
Regnskap for 2023 er avsluttet. Etter strykninger/ endringer avsluttes regnskapet med 
følgende resultat: 
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• Ansvar 310 Diakoni mindreforbruk på   kr. 31626 

• Ansvar 311 Sorggrupper merforbruk på   kr. 1884 

• Ansvar 312 Åpen dag mindreforbruk på   kr. 8048 

• Ansvar 313 Flerkult. kafe hadde et overskudd på  kr.    312 

• Ansvar 315 Leksehjelp     kr.        0 
Overskuddet til Ansvar 315 er Jf. økonomiforskrift § 17-5 avsluttet mot bundet fond. 
 
Kommentar: 

• 310, diakoni; Mindreforbruk på om lag 31600- kr skyldes hovedsakelig inntekter fra 

diakonilotteriet på høsten (se eget punkt tidligere)   
 

• 311, Sorggrupper; Sorggruppearbeidet har hatt en del utgifter, hovedsakelig 

bevertning, og ingen inntekter. Fjoråret hadde flere gruppetilbud i gang.  Hovedvekt i 

tilbudene er at man møtes, samtalene og prosessene i gruppene.  
 

• 312; Åpen Dag; det er gjennomført jevnlige utlodninger der brukerne har bidratt med 

en stor del av gevinstene. Utlodningene har gitt en del økning i inntekter som sammen 

med nøktern og stram økonomistyring har gitt noe mindreforbruk.    
 

• 313, Renteinntekter på inaktivt ansvar.  
 

• 315, Leksehjelp; Via statlige midler har vi for flere år siden mottatt et uventet og stort 

beløp. I tillegger det også tidligere mottatt støtte fra A. Jahres fond og 

Opplysningsvesenets fond. Disse midlene står på fond og dekker løpende utgifter. 

(hovedsakelig mat til barna som kommer). Per 31,12.2023 gjenstår ca. 19800,- kr på 

leksehjelpens fond.  

 

 

Årsmelding Teie hår- og fotpleiesalong 2023 
 

Målgruppen for Hår og fotpleien er alders- og uførepensjonister, men alle er velkomne til å 
bruke tilbudet. Tilbudene er hårstell/ frisering og fotterapi. I tillegg er målet å være en sosial 
møteplass.  
Salongen har en liten kafé hvor det serveres vafler og kaffe. Under koronatiden (fra mars 
2020 -) var tilbudet naturligvis stengt og senere har tilbudet blitt forsøkt gjenåpnet, uten 
særlig etterspørsel blant kundene. Stort sett har kafe-tilbudet ligget nede siden.   
 
Nedleggelse:  
Etter flere år med anstrengt økonomi og underskudd ble salongen vedtatt nedlagt fra 1. juli 
2023. 
Vi hadde da i samarbeid med administrasjonen på kirkevergekontoret over år forsøkt å «snu 
steinene». Dessverre strakk ikke inntektene over tid til for å dekke driftskostnadene.  
27. juni møttes frivillige, fagarbeiderne, daglig leder Tone og diakon Dag til 
avslutningsmarkering og avtakking i kirkestua. Leder i menighetsrådet, Marit Handeland, 
kom også med en hilsen.   
 
Hår- og fottilbudet i Teie kirke har holdt åpent med litt forskjellig innhold fra kirken var ny 
(1977).    
Flere av våre frivillige har gått over til annet frivillig arbeid i løpet av høsten. Fagarbeiderne 
(frisør og fotterapeut) fortsetter sine tjenester andre steder mens Tone Patrick, daglig leder i 
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tilbudet i mange år, sluttet 31.8.  
 
 
Åpningstider (januar-juni):  
Fotterapeut: tirsdag og onsdag, kl. 9-14.  
Frisør: onsdag og torsdag fra kl. 9-14  
Mandag kl. 9-13 - kun for bestilling av timer. 
 
Ansatte: 
En offentlig godkjent fotterapeut 2 dager pr uke. 
En frisør 1 - 2 dag i uka. 
Daglig leder 25 % stilling.  
 
Frivillige medarbeidere: 
Salongen har hatt fire trofaste frivillige innsats der hovedoppgavene har vært betjening 
kunder når det gjelder bestilling og betaling. Ellers har man bidratt med å være vertinner og 
behjelpelige i salongen.   
 
Økonomi:  
 
Regnskapet for 2023 ved årsslutt viser et underskudd på kr 151.453,-  Underskuddet dekkes 
opp fra fond. Hår og fots fond har per 31.12.2023 kr. 163.222,- før inndekning.  
 
Det lille restbeløpet «overskuddet» dekker på langt nær framtidige økonomiske forpliktelser 
som dermed belastes fellesrådet. (Pensjonsavtaler mm).  
 
 
Teie, 27. februar 2024 ,  
 

Dag Litleskare, diakon   
 

 
 
 

Trosopplæringen  
Se egen årsrapport.  
 
Babysang  
Se egen årsrapport. 

 

Korskolen 
Se egen årsrapport. 
 
 

Informasjonsutvalget. 
Det har ikke vært møter i informasjonsutvalget dette året.  
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Økonomi - Menighetsrådets regnskap for alle ansvar  

 

Regnskapet for 2023 for Teie sokn og for alle ansvar som ligger under dem er avsluttet. 
 
Overskuddet til ansvar 314 er avsluttet mot bundet fond med følgende resultat: 
314 Lørdagskafe mindreforbruk kr 2 994,44 
  
Underskuddet til ansvar 315 er avsluttet mot bundet fond med følgende resultat: 
315 Leksehjelp merforbruk kr 1 712,57  
  
Følgende ansvar er avsluttet slik: 
Ansvar 110 Drift mindreforbruk på kr 265 770,83 
Ansvar 220 G17 mindreforbruk på kr 145 
Ansvar 310 Diakoni mindreforbruk på kr 31 626,13 
Ansvar 311 Sorggrupper merforbruk på kr 1 884,57 
Ansvar 312 Åpen dag mindreforbruk på kr 8 047,81 
Ansvar 313 Flerkulturell kafe mindreforbruk på kr 312 
Ansvar 510 Barne & Ungdomsutvalg merforbruk på kr 1 871,21 
  
Jf. økonomiforskrift § 17-3 er samlet budsjettert bruk av ubundet fond på kr 104 400,- strøket mot 
mindreforbruket. 
Samlet mindreforbruk blir med dette 302 145,99 som er satt på balansekonto. 
  
Teie menighetsråd har godkjent regnskapet som forelagt med et mindreforbruk (overskudd) i 2023 
på kr. 302 145,99. 
  
Mindreforbruket avsettes som følger: 
Kr. 264 044,62 avsettes til Teie menighetsråds disposisjonsfond 256000001. 
Kr. 38 101,37 avsettes til diakoniets disposisjonsfond 256000005. 
Budsjettet endres tilsvarende. 
Det tas forbehold om revisors godkjennelse. Når revisjonsberetningen foreligger, blir den lagt frem 
for menighetsrådet. 
  

 
 
 
 
 
 
 


